
佐渡市漁港台帳および海岸保全区域台帳整備業務委託
入札・契約結果詳細

■委託の概要

委託番号： 佐農漁第２１－４８号

委託業務名：　 佐渡市漁港台帳および海岸保全区域台帳整備業務委託

業種： 各種台帳作成

委託場所：　 真更川ほか　　地内

委託概要：

予定価格： 11,000,000 円 （税別）

発注部課： 農林水産課

発注方法： 指名競争入札

履行期間：　 平成21年12月22日 ～ 平成22年3月21日

■落札の概要

落札業者名： 佐渡測量㈱

落札業者住所： 佐渡市八幡１８５１－５

契約金額：　 11,025,000 円 （税込）

■入札金額一覧

結果

落札

無効

無効

無効

10,900,000

10,800,000

―

10,800,000

10,800,000

㈲新生測量設計

㈲ワタナベ測量設計

㈱ナカノアイシステム　佐渡営業所

㈲平成測量

㈲佐渡技術開発

佐渡測量㈱

㈱オリス　佐渡支店

㈲三和測量設計事務所 10,700,000

㈲パル測量

業者名

㈲協和測量設計事務所

―

―

漁港台帳および海岸保全区域台帳整備　1式

10,500,000

入札金額

10,670,000


